
UCHWAŁA NR 29/1214/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością 
stanowiącą własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Dziedzictwa w Toruniu na 
dysponowanie na cele budowlane nieruchomością stanowiącą własność Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, położoną w Toruniu przy ul. Wola Zamkowa 12A, Świętego Jakuba 
3-5, oznaczoną w obrębie 17 jako działka ewidencyjna nr 60/3 o pow. 0,4773 ha,  
KW nr TO1T/00052977/8 w celu odtworzenia, tzw. ,,Domu Heleny Grossówny” w oparciu  
o substancję budowlaną pozyskaną w wyniku demontażu budynku wpisanego do rejestru 
zabytków. 

 
§ 2. Harmonogram prac oraz termin i warunki ich realizacji należy uzgodnić  

z użytkownikiem nieruchomości – Europejskim Centrum Współpracy Młodzieży w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


